
KPM.0050.106.2023          

            

    

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 106/2023 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku 
 
 

w sprawie szczegółowego harmonogramu rekrutacji do Samorządowego Żłobka Nr 1  

w Tomaszowie Mazowieckim na rok żłobkowy 2023/2024 

 
Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40, poz. 572) oraz § 2 Regulaminu zasad i kryteriów przyjęcia dziecka  

do Samorządowego Żłobka Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim zarządzam, co następuje: 

 § 1. Ustala się szczegółowy harmonogram rekrutacji do Samorządowego Żłobka Nr 1  

w Tomaszowie Mazowieckim, zwany dalej „żłobkiem” na rok żłobkowy od dnia  

1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r., który stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 § 2. Rekrutacja do żłobka odbywa się w okresie od dnia 24.04.2023 do dnia  

26.06.2023 

 § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim; 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych  

i Promocji Zdrowia. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 106/2023  
Prezydenta Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego  
z dnia 18 kwietnia 2023 r.  

 

Harmonogram przeprowadzenia rekrutacji na dzień 1 września 2023 roku do żłobka: 

 

Lp. Etap procesu rekrutacji i opis działań Termin 

1. 
Udostępnienie w systemie rekrutacyjnym Nabór VULCAN oferty żłobka  
oraz dokumentów przydatnych w procesie rekrutacji 

Od 24.04. od 
godz. 9.00 

2. 

Możliwość złożenia poprzez stronę internetową Zintegrowanego Systemu 
Zarządzania Oświatą Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki (ZSZO): 
https://portal.vulcan.net.pl/jst/tomaszowmazowieckiprojekt/rejestr.aspx w 
zakładce „Nabory”, w aplikacji „Nabór do żłobków” na rok żłobkowy 
2023/2024 deklaracji kontynuacji pobytu dziecka w żłobku wraz z niezbędnymi 
dokumentami wymaganymi w procesie rekrutacji 

26.04. od godz. 
9.00 -05.05. do 

godz. 16.00 

3.  

W przypadku braku podpisu elektronicznego (poprzez profil zaufany) -
możliwość złożenia w siedzibie żłobka wydrukowanej wygenerowanej z 
systemu VULCAN deklaracji kontynuacji pobytu dziecka w żłobku wraz z 
niezbędnymi dokumentami wymaganymi w procesie rekrutacji 

26.04. od godz. 
9.00 - 05.05. do 

godz. 16.00 

4. Rejestracja deklaracji w systemie Nabór VULCAN przez dyrektora żłobka Do 10.05. 

5. Ustalenie liczby wolnych miejsc w żłobku Do 10.05. 

6. 

Możliwość złożenia poprzez stronę internetową Zintegrowanego Systemu 
Zarządzania Oświatą Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki (ZSZO): 
https://portal.vulcan.net.pl/jst/tomaszowmazowieckiprojekt/rejestr.aspx w 
zakładce „Nabory”, w aplikacji „Nabór do żłobków” na rok żłobkowy 
2023/2024 wniosków o przyjęcie do żłobka nowych dzieci wraz z niezbędnymi 
dokumentami wymaganymi w procesie rekrutacji 

Od 10.05. od 
godz. 9.00 - 

31.05. do godz. 
16.00 

7. 

W przypadku braku podpisu elektronicznego (poprzez profil zaufany) -
możliwość złożenia w siedzibie żłobka wydrukowanej wygenerowanej z 
systemu VULCAN wniosków o przyjęcie do żłobka wraz z niezbędnymi 
dokumentami wymaganymi w procesie rekrutacji 

Od 10.05. od 
godz. 9.00 - 

31.05. do godz. 
16.00 

8. Rejestracja wniosków w systemie Nabór VULCAN przez dyrektora żłobka Do 05.06. 

9. 
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do żłobka  
oraz dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków  
lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

Do 16.06. 

10. 
Wywieszenie na tablicy informacyjnej listy dzieci przyjętych do żłobka oraz listy 
oczekujących na platformie Vulcan do wiadomości upoważnionych 

Do 23.06. 

11. Procedura odwoławcza Do 26.06. 

 

 

https://portal.vulcan.net.pl/jst/tomaszowmazowieckiprojekt/rejestr.aspx
https://portal.vulcan.net.pl/jst/tomaszowmazowieckiprojekt/rejestr.aspx

